



KURULUŞ: 1951

## İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



Sayı : 133

10 Ocak 2020

Tamim No:2020/010  
Konu: Fiyat tarifeleri hk.

### ODASI BAŞKANLIĞINA

Esnaf ve sanatkârlarca üretilen mal ve hizmetlerin fiyat tarifelerinin belirlenmesi, onaylanması, tarifelerin düzenlenme şekli, tarifelerin bulundurulacağı yerler, tarifelerde bulunması gereken hususlar, tarifelerin denetimi 14.02.2008 tarihli ve 26787 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiş olan “Esnaf ve Sanatkârlarca Üretilen Mal ve Hizmetlerin Fiyat Tarifeleri Hakkında Yönetmelik” ile düzenlenmiştir.

Yönetmeliğin 5 inci maddesi uyarınca Birliğimize bağlı odalar tarafından hazırlanıp Birliğimizin onayına sunulan fiyat tarifeleri, gerekli incelemeler yapıldıktan sonra Birlik Yönetim Kurulumuzun kararıyla onaylanmaktadır. Onaylanan bu tarifeler İstanbul Valiliğine, İstanbul Büyükşehir Belediyesine, Ticaret İl Müdürlüğüne, İlçelerde ise Kaymakamlıklara ve İlçe Belediyelerine Birlik tarafından bildirilmektedir. Zabıta Müdürleri tarafından yapılan denetimlerde onaylı tarifeler dikkate alınmaktadır. Kartonların onaysız olması ya da fiyatlara uyulmaması cezai işlem konusudur.

Odalarımızın; hazırladıkları fiyat tarifelerini Birliğimizin onayına sundukları, tarife onayına ilişkin kararı Birliğimizden aldıkları, ancak fiyat tarifelerini içeren tarife kartonlarının Birliğimizden temin edilmediği veya odalarca Birliğimizden temin edilen belgelerin Birliğimize onaylatılmadığı tespit edilmiştir. Öte yandan bazı esnafın sahte veya usulüne uygun olmayan tarife belgeleri kullandıkları hakkında şikâyetler vardır.

Anılan yönetmelik hilafına fiyat tarifelerini içeren tarife kartonlarının Birliğimizden temin edilmediği ve/veya Birlik onayı olmadan kullanıldığı tespit edildiğinden, oda üyelerince sahte ya da usulüne uygun olmayan tarife kullanılmasının önüne geçilmesi ve tarifelerin denetlenebilmesi amacıyla;

- Üyelerinize vereceğiniz fiyat tarifelerini içeren kartonların Birlikten temin edilmesi ve Birlik onayı olmadan üyelere verilmemesi, kullandırılmaması,
- Fiyat tarifelerini içeren kartonların Birlik onayı olup olmadığının kontrol edilebilmesi için bunları üyelerimize vermeden önce bir fotokopisinin Birliğimize gönderilmesi gerektiğini bildirir, gereğini önemle rica ederiz.

Ömer DEMİR  
Genel Sekreter

Faik YILMAZ  
Başkan